二二、开标一览表

1、开标一览表

项目编号 正衡招字-[2025]-1040号

投标总价

（元）

大写：壹拾玖万捌仟元整

小写：198000.00

服务期 自合同签订之日起一年

服务标准（是否响应） 响应（响应/不响应）招标文件要求

备注 /

注：1、报价精确到元，可保留两位小数。

2、服务期限、服务标准填写是否响应招标文件要求。如有其它，请在备注中注明。

投标人单位公章：陕西智领环境检测有限公司

法人代表或委托代理人（签字或盖章）：

日 期：2026年 1月 20日

填写是否否否否否否响响响响响响响应应应应应应招招招招招招标标标标标标文文文文文文件件件件件要求

人（（（（（（（签签签签签签签字字字字字字或盖章））：：：